
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V SE
INFORMA  QUE  EL  DÍA  23   DE  MARZO  DE  2022  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS
SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 713,643,700.00
7,136,437.00
VWLEASE 02522

6.72 %
6.66 %
24 de marzo de 2022

12 de mayo de 2022
49 Días

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V

6.87 %
6.50 %

(Setecientos trece  millones seiscientos cuarenta y tres  mil setecientos  00/100 M.N.)

(Siete  millones ciento treinta y seis  mil cuatrocientos treinta y siete ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

20,000,000.00 6.50 % 20,000,000.00$ $
6,000,000.00 6.52 % 6,000,000.00$ $
4,000,000.00 6.54 % 4,000,000.00$ $
1,143,000.00 6.55 % 1,143,000.00$ $

10,800,000.00 6.55 % 10,800,000.00$ $
60,142,000.00 6.60 % 60,142,000.00$ $
18,099,500.00 6.60 % 18,099,500.00$ $
30,000,000.00 6.60 % 30,000,000.00$ $

1,750,000.00 6.60 % 1,750,000.00$ $
2,750,000.00 6.62 % 2,750,000.00$ $

17,100,000.00 6.62 % 17,100,000.00$ $
4,000,000.00 6.62 % 4,000,000.00$ $

10,000,000.00 6.62 % 10,000,000.00$ $
12,400,000.00 6.62 % 12,400,000.00$ $

200,000.00 6.62 % 200,000.00$ $
18,400,000.00 6.62 % 18,400,000.00$ $
18,300,000.00 6.62 % 18,300,000.00$ $
10,000,000.00 6.65 % 10,000,000.00$ $

6,882,000.00 6.65 % 6,882,000.00$ $
53,400,000.00 6.65 % 53,400,000.00$ $
32,000,000.00 6.65 % 32,000,000.00$ $

100,000.00 6.69 % 100,000.00$ $
3,750,000.00 6.70 % 3,750,000.00$ $
1,707,000.00 6.70 % 1,707,000.00$ $
8,000,000.00 6.70 % 8,000,000.00$ $
3,622,000.00 6.72 % 3,622,000.00$ $
1,400,000.00 6.73 % 1,400,000.00$ $
1,100,000.00 6.73 % 1,100,000.00$ $
6,850,000.00 6.73 % 6,850,000.00$ $

10,385,000.00 6.73 % 10,385,000.00$ $
1,500,000.00 6.73 % 1,500,000.00$ $
3,080,000.00 6.74 % 3,080,000.00$ $

55,000,000.00 6.75 % 55,000,000.00$ $
1,400,000.00 6.75 % 1,400,000.00$ $
2,970,000.00 6.75 % 2,970,000.00$ $

20,413,200.00 6.75 % 20,413,200.00$ $
2,500,000.00 6.77 % 2,500,000.00$ $

50,000,000.00 6.78 % 50,000,000.00$ $
500,000.00 6.80 % 500,000.00$ $

2,000,000.00 6.85 % 2,000,000.00$ $
50,000,000.00 6.85 % 50,000,000.00$ $

150,000,000.00 6.87 % 150,000,000.00$ $
2,500,000.00 6.93 % 0.00$ $

50,000,000.00 6.94 % 0.00$ $
300,000.00 6.99 % 0.00$ $

713,643,700.00766,443,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  23 de marzo de 2022

$ $


